武汉大学数学与统计学院分团委学生会

关于第七届分团委学生会部长、副部长人事任命的决定
3月29日，我院顺利召开了武汉大学数学与统计学院第七次团员代表大会暨武汉大学数学与统计学院第七次学生代表大会。通过民主选举，产生了新一届学生会主席团成员。
为了尽快的完成新老两届分团委学生会工作的交接，顺利的开展第七届分团委学生会的工作。第七届学生会主席团在4月3日至5日进行了部长竞选，并根据竞选情况、平时工作表现、学工组意见等，确定了第七届分团委学生会部长名单。经主席团讨论通过，报学工组批准，现将第七届分团委学生会组成名单进行公示（附件一）。
同时，由部长提名，经主席团讨论通过，报学工组批准，任命马丽等二十九名同学为第七届学生会各职能部门副部长。现将名单进行公示（附件二）。
至此，武汉大学数学与统计学院第七届分团委学生常委会、武汉大学数学与统计学院第七届学生会各部人事调整完毕。
                              武汉大学数学与统计学院分团委学生会
二〇〇七年四月十二日
附件一   武汉大学数学与统计学院分团委学生会组成名单
附件二   武汉大学数学与统计学院分团委学生会副部长名单
附件一
武汉大学数学与统计学院第七届分团委学生会组成名单

	学生会主席

	樊鲁斌

	分团委副书记

	邓  锦

	常务副主席

	席  栋

	副主席

	智  慧

	副主席兼新闻中心主任

	褚召辉

	副主席兼秘书长

	丰  田

	副主席

	冯  宸

	组织部部长

	李  鑫

	宣传部部长

	郑  晨

	学习部部长

	杨乃君

	生活部部长

	刘  成

	文艺部部长

	徐玉婷

	体育部部长

	张  月

	实践部部长

	周  宬

	外联部部长

	刘  菁

	新闻中心（记者团）

	刘晓曦

	新闻中心（网络部）

	周广宇

 武汉大学数学与统计学院分团委学生会

                                二〇〇七年四月七日
附件二

武汉大学数学与统计学院分团委学生会副部长名单

秘书处  秘书   马  丽

组织部副部长   高翊翔   吕  超

宣传部副部长   范瀚贤   陶  源   朱  珂

学习部副部长   陈君毅   冯  薇   李尚儒

生活部副部长   邓红梅   王有成   杨春苗

文艺部副部长   胡伶俐   沈宇为   张  弛

体育部副部长   黄慧惠   娄闻达   吴思凡

实践部副部长   陈琼璘   刘如浩   唐弋迅
外联部副部长   高任飞   廖  毅   郑凯月

记者团副部长   柯  城   夏  念

网络部副部长   彭  程   张鸣镝
                        武汉大学数学与统计学院分团委学生会

                               二〇〇七年四月十一日
院学会字[2007] 1号